
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r 311/2018 
Wójta Gminy Wolanów 
z dnia 12 marca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu wyłonienia kandydata na wolne 
stanowisko urzędnicze.

Na podstawie § 4 Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze 
w Urzędzie Gminy Wolanów wprowadzonego Zarządzeniem Nr 117/2016 z 24 lutego 2016 r., 
zarządzam, co następuje:

W celu dokonania oceny formalnej dokumentów i wyłonienia kandydata na stanowisko 
„podinspektora ds. podatków i opłat”, powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie:

1. Zofia Janas -  przewodnicząca komisji
2. Renata Pisarek -  sekretarz komisji
3. Marianna Biesiadecka - członek

1. Komisja działa w oparciu o Regulamin naboru kandydatów na wolne stanowisko 
urzędnicze, w tym kierownicze stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Wolanów.

2. Komisja pracuje do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko prac.

§ 1.

§ 2 .

§ 3 .

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr jihała


